
Oberbayern FS 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Turnier MTSV Schwabing

Datum 10.09.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HSG Freising-Neufahrn 2

Spielort München, Schulsporthalle Bauhausplatz 9  Gastmannschaft TSV Milbertshofen 1

 

Heimmannschaft

HSG Freising-Neufahrn 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gibhardt, Philipp - -

4 Holla, Yorick - -

7 Klaucke, Konstantin - - 2

10 Haas, Manuel - -

11 Miller, Felix - - 1

12 Hörl, Karl - -

21 Gruber, Manuel - - 2

22 Hellriegel, Tobias - - 2

51 Tribanek, Christoph - - 2 1/1

60 Schuster, Daniel - - 1

72 Huber, Thomas - - 1

91 Köhler, Jonathan - - 2

A Mundry, Holger - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Milbertshofen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kann, Lennart - - 4

4 Hagg, Jonas - - 2

5 Schmidt, Elia - -

7 Hinterwimmer, Alex - - 2

8 Riedle, Moritz - - 4

9 Thomas, Julian - - 1

10 Vogel, Sebastian - - 3

11 Meister, Moritz - - 1

13 Kipp, Sebastian - - 1

14 Hell, Leonhard - -

15 Baierlein, Nico - - 1

22 Maier, Niklas - -

A Katschinski, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heller, Karl - - - - -

Zeitn. Fürhaupter, Veronika - - - - -

Sek. Weber, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Milbertshofen 1

Ergebnis 13:19 (13:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 Tor 3 Kann, Lennart

Heim 00:00 1:1 Tor 72 Huber, Thomas

Gast 00:00 1:2 Tor 8 Riedle, Moritz

Heim 00:00 2:2 7m mit Tor 51 Tribanek, Christoph

Gast 00:00 2:3 Tor 3 Kann, Lennart

Gast 00:00 2:4 Tor 8 Riedle, Moritz

Gast 00:00 2:5 Tor 10 Vogel, Sebastian

Gast 00:00 2:6 Tor 10 Vogel, Sebastian

Heim 00:00 3:6 Tor 21 Gruber, Manuel

Gast 00:00 3:7 Tor 7 Hinterwimmer, Alex

Heim 00:00 4:7 Tor 91 Köhler, Jonathan

Gast 00:00 4:8 Tor 3 Kann, Lennart

Heim 00:00 5:8 Tor 21 Gruber, Manuel

Gast 00:00 5:9 Tor 3 Kann, Lennart

Gast 00:00 5:10 Tor 7 Hinterwimmer, Alex

Gast 00:00 5:11 Tor 15 Baierlein, Nico

Gast 00:00 5:12 Tor 4 Hagg, Jonas

Heim 00:00 6:12 Tor 22 Hellriegel, Tobias

Gast 00:00 6:13 Tor 11 Meister, Moritz

Heim 00:00 7:13 Tor 7 Klaucke, Konstantin

Heim 00:00 8:13 Tor 51 Tribanek, Christoph

Heim 00:00 9:13 Tor 60 Schuster, Daniel

Gast 01:31 9:14 Tor 4 Hagg, Jonas

Gast 03:23 9:15 Tor 10 Vogel, Sebastian

Heim 04:23 10:15 Tor 7 Klaucke, Konstantin

Gast 05:36 10:16 Tor 9 Thomas, Julian

Gast 07:41 10:17 Tor 8 Riedle, Moritz

Heim 08:15 11:17 Tor 91 Köhler, Jonathan

Heim 08:52 12:17 Tor 11 Miller, Felix

Gast 09:20 12:18 Tor 13 Kipp, Sebastian

Gast 10:23 12:19 Tor 8 Riedle, Moritz

Heim 10:49 13:19 Tor 22 Hellriegel, Tobias
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